
Nr. Emri dhe mbiemri Drejtimi Pikët

1 Gentrit Latifaj MEK 70

2 Arianit Hoxha MEK 56

3 Granit Latifi TER 55

4 Valdrin Kastrati DIA 55

5 Art Zeka MEK 51

6 Alfred Vrellaku KOM 50

7 Valjeta Haxhiu TER 45

8 Dior Gjinovci DIA 40

9 Zenel Thaqi MEK 40

10 Valdon Salihu MEK 40

11 Mejreme Loku MEK 40

12 Granit Kastrati MEK 40

13 Lavdim Hasanaj KOM 40

14 Aulon Canolli PA 30

15 Blerentina Demhasaj MEK 30

16 Ardit Ymeri KOM 30

17 Endrit Morina DIA 30

18 Dijedon Selmani MEK 30

19 Gentrit Ademi MEK 30

20 Besmond Bajraktari TER 30

21 Olta Meka TER 30

22 Drilon Nishori TER 28

23 Arlind Shala DIA 26

24 Albin Kastrati TER 25

25 Amar Ahmeti DIA 25

26 Minaç Çukiq DIA 25

27 Engjëll Kuqi TER 24

28 Valon Bajrami TER 20

29 Azen Seta PA 20

30 Bek Maloku MEK 20

31 Adrian Shala DIA 20

Profesori i lëndës

Prof. Asoc. Dr. Fitore Abdullahu

LAJMËRIM

Rezultatet e provimit me shkrim nga Matematika 1 të mbajtur me 

14.06.2022 janë si vijon:

Nuk kalojnë

Kandidatët që nuk janë në listë kanë me pak se 20 pikë.

Konsultimet mbahen me 20.06.2022 në ora 15:00 në kabinetin 

M104(C4).  Pjesa teorike mbahet me 21.06.2022 në ora 10:00.


